
令和２年 12 月２日 
会員各位 
 

公益社団法人日本理学療法士協会 
副会長・職能担当業務執行理事 森本 榮 

 

令和４年度診療報酬改定に向けたパブリックコメントの募集について 

 
拝啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動にご理

解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、日本理学療法士協会職能課では、国民にとって安心・安全でより良質な医療を提供
することを目指し、令和４年度診療報酬改定に向けた要望作成の検討をしております。 
 つきましては、日々、患者への治療・支援に従事されている会員一人ひとりから、現状の
課題および解決に資する英知を集めるためにパブリックコメントを募集いたします。ご意
見は下記のとおりご応募いただきたく存じます。 
ご多忙中大変恐れ入りますが、多くの皆様にご意見を頂戴したいと思っておりますので、

お力添えくださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 
１．パブリックコメント 募集期間 

令和２年 12 月２日（水）～12 月 22 日（火） 
２．対象者 

公益社団法人日本理学療法士協会 会員 
３．応募方法 

回答フォームから必定事項を入力 
URL https://questant.jp/q/2NJULQSQ  QRコード 

                      

４．お問い合わせ先 
公益社団法人日本理学療法士協会 職能課 担当：戸塚満久、村松拓也、佐々木嘉光 
メール：shokuno@japanpt.or.jp  

以上 

https://questant.jp/q/2NJULQSQ
mailto:shokuno@japanpt.or.jp

